



ที่ ขร ๕๗๗๐๒/ว ๑๑๐๖

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยสัก  
ถนนเชียงราย-เทิง อ.เมือง ขร. ๕๗๐๐๐

๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยแพร่ราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง  
เรียน ท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย

สิ่งที่ส่งมาด้วย	๑. ประกาศเทศบาลตำบลห้วยสัก	จำนวน ๑ ชุด
	๒. แบบ บก.๐๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรฯ	จำนวน ๑ ชุด
	๓. แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	จำนวน ๑ ชุด

ด้วย เทศบาลตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) นั้น

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยแพร่ราคากลาง เป็นไปตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลห้วยสัก จึงขอความอนุเคราะห์ประกาศเผยแพร่ราคากลาง และการคำนวณราคากลางหน้าเว็บไซต์ของหน่วยงานของท่าน เพื่อเป็นการประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้องได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายพิเศษ อาษา)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยสัก

กองคลัง

"งานพัสดุและทรัพย์สิน"

โทรศัพท์ ๐-๕๓๖๗-๘๓๘๒ ต่อ ๒๓

โทรสาร ๐-๕๓๖๗-๘๓๘๒ ต่อ ๑๖

"ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน"



ประกาศเทศบาลตำบลห้วยสัก

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง)  
บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

\*\*\*\*\*

เทศบาลตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน  
คอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
งบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) นั้น

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  
๒๕๖๐ กอปรกับหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือ  
แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน  
ของรัฐ จึงขอประกาศราคากลางโครงการดังกล่าว ตามรายละเอียดกำหนดราคากลาง แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพิเศษ อาษา)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ 10  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง)

2. บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ 10  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,500,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ 10

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

1,534,162.52

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพร ตรงต่องาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปราโมทย์ บุญมาภาค กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กฤตวิทย์ กันทะวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านดงป่าหมื่น หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านดงป่าหมื่น หมู่ที่ 10 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยสัก / เทศบาลตำบลห้วยสัก

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1		งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION U	ลบ.ม.	127.500	331.88	42,314.70	1.3848	459.58	58,597.39
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	206.79	12,407.40	1.3848	286.36	17,181.76
4.2	2.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	192.000	152.64	29,306.88	1.3848	211.37	40,584.16
4.3	2.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	425.000	48.39	20,565.75	1.3848	67.01	28,479.45
4.4	2.1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(POR	ตร.ม.	2,550.000	380.99	971,524.50	1.3848	527.59	1,345,367.12
5.1	3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT	ม.	16.000	540.00	8,640.00	1.3848	747.79	11,964.67
5.2	4	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
	4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ลบ.ม.	1.000	34.00	34.00	1.3848	47.08	47.08
7.1	5.1	งานดีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & W	ตร.ม.	105.000	219.67	23,065.35	1.3848	304.19	31,940.89
<b>TOTAL</b>								<b>1,534,162.52</b>	